
LEGENDA:
PŘED = před DK ■  F1 = foyer přízemí (pavilon ZDRAVÍ) ■  F2 = foyer 2 (pavilon 
VOLNÝ ČAS) ■  S1 = velký sál (pavilon KRÁSA) ■ S2 = malý sál (PŘEDNÁŠ-
KY) ■  Z = zrcadlový sál (CVIČENÍ) ■ M = zelený salonek přízemí ■  K = kavárna

Ve všech prostorách Domu kultury v Uherském Brodě, včetně prostoru před vchodem. Vstup ZDARMA.
Slavnostní zahájení je v pátek 9. října 2015 v 10 hodin. 

MĚSTO UHERSKÝ BROD ■ UHERSKOBRODŠTÍ PATRIOTI ■ DŮM KULTURY 
Vás srdečně zvou na 3. ročník miniveletrhu

ZDRAVÍ
ZDRAVÝ 
ŽIVOTNÍ 
STYL

KRÁSA VOLNÝ 
ČAS

pátek 9. října od 9:00 do 18:00 a sobota 10. října 2015 od 8:00 do 13:00

www.ub.cz facebook: BRODexpo

VYSTAVOVATELÉ
Program ■ Firma ■  Umístění

■  Ukázka práce zkušené fyzioterapeutky se speciálním přístrojem a rehabilitačními 
pomůckami, které pomáhají při poruchách pohybového aparátu.

Městská nemocnice s poliklinikou UB  /F1
■  Dornova metoda – poradna pro pohybové problémy psů. 

ZUZANA LUKEŠOVÁ  /F1
■ Osobní poradenství a diagnostika přístrojem Supertronic, který dokáže najít  
v těle i drobné energetické odchylky. Principy tradiční čínské medicíny a přírodní 
bioinformační produkty.        DANIELA KOLNÍKOVÁ  /F1
■  Měření obsahu tuku a svalů v těle. Určení metabolického věku. Poradna pro 
hubnutí a výživu.            SVĚT ZDRAVÍ JENNY LANE  /F1
■  Poradna k výživě v nemoci RNDr. Mlčkové.       LÉKÁRNA U KAŠNY  /F1
■  Představení metody RUŠ, co je a jak pomáhá. Test pro každého na téma 
„Vyvážený život“.              JITKA HAUERLANDOVÁ  /F1
■  Prezentace sportovní obuvi se zaměřením na běh a pohyb v přírodě, sportovní 
obuvi zn. Salomon za účasti odborného konzultanta firmy Amersports Zbyška 
Boka, spotové ukázky. Ukázky a prodej pomůcek používaných k chůzi i běhu. 
Prezentace Intersportu v Uherském Brodě, nabídka a přehled sortimentu zboží.

INTERSPORT  /F2
■  Inovativní technologie Amphibio 4D. Novinky lyžařské značky Elan a Atomic. 
Trenažer lyžování beze sněhu. Poradna pro výběr lyží a sportovního vybavení.

HOPE SPORT  /F2
■  Poradenství a pronájem internetových obchodů & tvorba www prezentací. 

4Shop.cz  /F2
■  Vše pro přežití v přírodě pro malé i velké. Sborka a rozborka zbraní. Soutěže.

Armyshop ARMYTRADE.cz  /F2
■  Rytecké práce a výrobky žáků v oblasti strojírenství, puškařství a umělecké 
práce.                   SŠ COPT  /F2
■  Soutěže pro děti k narozeninám Večerníčka. Kvízy, hádanky, tajenky.
Prezentace knihovny a nabídka pořadů. Zdarma registrace nových čtenářů.

KNIHOVNA F. KOŽÍKA  /F2
■  Prezentace modelářství jako volnočasové aktivity. Představení RC modelů 
letadel, aut, vrtulníků, lodí a také populárních dronů.           ASTRA  /F2

BURZA 
poštovních známek, 

mincí, karet, 
pohlednic, minerálů  

a sběratelství

JOSEF KOLLER
/Před

VÝSTAVA 
NA STROMECH

Ochutnávka 
fairtradových potravin  
s tematickou výstavou 

o kávě

GYMNÁZIUM JAK  
/F1

VLÁČEK MĚSTEM – jízdní řád

pátek 9. října: 14:00 ▪ 14:20 ▪ 14:40 ▪ 15:00 ▪ 15:20 ▪ 
15:40 ▪ 16:00 ▪ 16:20▪16:40

sobota 10. října: 9:20 ▪ 9:40 ▪ 10:00 ▪ 10:20 ▪ 10:40▪ 
11:00 ▪ 11:20 ▪ 11:40

Centrum pro rodinu BERUŠKA
(jízdenky v MIC, nástup vedle Domu kultury)

DOPROVODNÝ PROGRAM 



u Zdravá výživa
Naďa Zatloukalová

u Camilla´s Soutache

SL
EV

A 
10
 %

SL
EV

A 
15
 %

kupon platí pouze u stánku 
v době trvání miniveletrhu

kupon platí pouze u stánku 
v době trvání miniveletrhu

na 
NÁKUP ZBOŽÍ 

na 
NÁKUP ŠPERKŮ 

VO
LN

Á
 V
ST

U
PE

N
K
A

na
PERMANENTKY NA 

TVAROVÁNÍ POSTAVY 

DEN
OTEVŘENÝCH

DVEŘÍ

Prohlídka promítací  
kabiny a technického 

zázemí kina

u MIRILINE studio

BRODexpo 2015

BRODexpo 2015

BRODexpo 2015

BRODexpo 2015

■  Ukázka výroby tkaných koberců, košíků z pedigu a vánočních zvonečků. Svoji 
činnost představí také Dobrovolnické centrum Oblastní charity UB.

TERAPEUTICKÁ DÍLNA SV. JUSTINY UB  /F2
■  Ruční výroba slaného a sladkého pečiva zdravé výživy.        SOU UB  /K
■  Ochutnávka a prodej kávy, domácích limonád a dezertů.

CAFE CLUB a ULITÉ KAFÉ  /K
■  Ochutnávka dobrot vytvořených z produktů Hraška a Mahá. 

CERIA, S.R.O.  /K
■  Nákup s vůní přírody. Ochutnávka medu a medoviny. Testování kosmetických 
produktů. Prezentace výroby pracího prostředku z Marseillského mýdla. Včelaření 
s manželi Trundovými.

JAN TRUNDA, OBCHŮDEK „U FARY“  /K
■  Prezentace výrobků s praktickým vyzkoušením detektorů. Najdi svůj poklad  
– každý z návštěvníků si bude moci na připravené dráze vyzkoušet detektor kovu  
a najít ukrytou minci.           MORAVIADETECT  /Před
■  Předvádění lehokol AZUB, elektrokol MOUSTACHE a skládacích kol TERN  
s možností vyzkoušení.                AZUB BIKE  /Před
■  V 10:00 – praktické ukázky vazeb adventních věnců, 12:30 vazba podzimních 
věnců, 14:30 vypichovaná aranžmá, práce s pedigem, pletení košíčků, oplétání 
sklenic a demižonů, ukázky výsadby netřesku.          SOU UB  /S1
■  Prezentace, ukázky a cvičení s trenérem na POWER PLATE, cvičení se SLIM 
BELLY. Představení a ochutnávka produktů od společnosti WellU, proteinových 
tyčinek a nápojů. Poradenství na téma redukce váhy, ideálních pohybových aktivit 
při hubnutí. Konzultace týkající se spalovačů a L-Carnitinových drinků vhodných 
při cvičení. Ukázka sportovního oblečení. Prodloužení řas metodou řasa na řasu. 
Suchá pedikúra.              HANY BANY  /S1
■  Ukázka tvorby podzimních dekorací a dekorací s dušičkovou tematikou.

ROSE ART S.R.O.  /S1
■  Výstava luxusních, ručně šitých sutaškových šperků s možností koupě, ukázka 
tvorby.                  CAMILLA´S SOUTACHE  /S1
■  Ukázky galvanoterapie obličeje a těla, masáží, nehtového designu, líčení, 
společenských účesů, kompresivních legín. Výživové poradenství, měření BMI  
a vlhkosti pokožky. FIVERIDERS – ukázka cvičení 09:00 v každou celou hodinu, 
ELEKTROSTIMULACE – ukázka ošetření na tvarování postavy, zpevnění 
pokožky, zmírnění celulitidy – od 09:30 každou hodinu.

MIRILINE  /S1
■  Propagace luxusní české kosmetiky. Ukázka výroby rtěnek. Vizážistická 
poradna aneb jak být krásná.              JENNY LANE  /S1
■  Česání dětí a dospělých, prezentace vlasové kamery, rozbor vlasu a vlasové 
pokožky zblízka, prezentace produktů a prodej vlasové kosmetiky. 

KADEŘNICKÝ SALON DUHA  /S1
■  Originální šperky fantastických světů z knih a filmů. Ukázka tvorby inspirované 
různými historickými epochami, alternativními styly, jako je gothic či steampunk.

 ŠPERKY ASHAII  /S1
■  Ukázka výroby korzetů, svatebních šatů, prádla a dalších oděvů na míru. 
Konzultace vhodného střihu a barev oblečení pro vaši postavu, poradenství  
v oblasti korzetů.            HANNAHB FASHION  /S1
■ Informace a služby v oblasti kariérového poradenství, včetně pomoci při 
realizaci výběrových řízení.

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  /S1
■  Poradenství v oblasti zdravé výživy, propagace zdravějšího vaření, kurzy 
zdravého vaření, prodej výživových doplňků.       DANA PITNEROVÁ  /S1
■  Hry se stavebnicí pro děti, kvíz pro děti a dospělé.

CENTRUM PRO RODINU BERUŠKA  /F2
■  Měření tlaku, tepu, BMI, ukázka arteterapie, muzikoterapie, aromaterapie, 
nutriční poradenství, ergonomie těla.      SPŠ A OA UHERSKÝ BROD  /F1
■  Prezentace naučných stezek okolím Uherského Brodu.

MĚSTO UHERSKÝ BROD  /F2 
■  Soutěže a zábavný koutek pro děti, představení nového poskytovatele internetu 
v Uherském Brodě. Wifi free zóna.             AVONET  /F2
■  Cyklopouť ve fotografii, minihřiště na florbal, soutěž o nejtvrdší florbalovou ránu 
dne.                 OREL UB  /F2 + Před
■  Vše pro vaši svatbu, zábavu, oslavu i svaté přijímání. Poradna a organizace 
vašeho velkého dne.            SVATEBNÍ STUDIO DaMa  /S1
■  Prezentace metody Arkady – řešení zarůstajících nehtů. Počítačové vyšetření 
chodidel přístrojem Podoskop. Individuální ortopedické vložky Pedicom. 

VERONIKA PAVLÍKOVÁ – PŘÍSTROJOVÁ PEDIKÚRA  /F1
■  Zakázkové šití, opravna oděvů, bytové dekorace.       GOLDEN NEEDLE  /S1
■  Zdarma ukázka galvanizace. Měření antioxidantů.          NUSKIN  /S1 SL

EV
A 
10
 %



SOUTĚŽNÍ

KUPON

na 
NÁKUP DVD 

NATOČ SI
 SVŮJ VSTUP 

pro Útulek pro zvířata v nouzi
 Zlín – Vršava

AUKCE 

O NEJLEPŠÍ ČAJ 

BÍLÝCH KARPAT

nejvíce mi chutnaly tyto čaje:

se Světem zdraví  
Jenny Lane v kuchyni

s Rádiem Kiss Publikum

www.utulekzlin.cz

BRODexpo 2015

BRODexpo 2015

BRODexpo 2015

50
 K
č

BRODexpo 2015
■  1 lekce zdarma na jakoukoli aktivitu a ochutnávka proteinových tyčinek  
a sportovních nápojů.              STUDIO BE FREE  /S1
■  Účesová tvorba mladých kadeřníků zdarma.

SOŠ SLUŽEB UHERSKÉ HRADIŠTĚ  /S1
■  Kosmetické ošetření a líčení zdarma.              /S1
■  Prezentace kosmetiky a koupelových doplňků, termofory do mikrovlnky, 
kosmetika s olivovým a růžovým olejem a masky na látkovém podkladě. Každou 
hodinu aplikace masky na jednoho dobrovolníka zdarma.        ADONIS  /S1
■  Seskoky padákem, vyzkoušej si padák profesionálů nebo speciální kombinézu 
pro rychlost až 300 KM/hod.                  OK BOOGIE  /F2
■  Diagnostika a léčba Lymské boreliózy – poradna odborného lékaře. Prezentace 
kliniky a produktů.           BCL CLINIC LUHAČOVICE  /F1
■  Soutěže pro děti: lovení rybiček z malého bazénku, nafouknutí balónku, 
skládání puzzle.                   NIVEKO  /F2
■ Ochutnávka výrobků ze zdravých potravin, luštěninové pomazánky, sirupy, 
marmelády, tyčinky a jiné. Vše i s recepty.

ZDRAVÁ VÝŽIVA NAĎA ZATLOUKALOVÁ  /K
■  Poradenství při výběru správné podprsenky.   ELIS SPODNÍ PRÁDLO A–H  /S1
■  Ukázky tvorby patchworku jinak – vánoční baňky i velikonoční vajíčka.

MARIE BOUDOVÁ  /F2
■  Měření zdravotních ukazatelů zdarma na 8 stanovištích.        KLUB ZDRAVÍ UB  /F1
■  Vyšetření ledvin, měření tlaku, BMI a vyšetření moči. Objednání konzultace  
s vedoucí lékařkou dialyzačního střediska a nefrologické ambulance. Ledvinová 
kalkulačka. Správná hygiena rukou.          B.BRAUN AVITUM  /F1

HLAVNÍ PÓDIUM /S1

MALÝ SÁL /S2

pátek 9. října:
■  14:30 – GOLDEN NEEDLE: Módní přehlídka Retro.
■  15:30 – ALICE GÖRNEROVÁ BUŠOVÁ: Módní přehlídka  
     Elis spodního prádla A–H.
■ 16:00 – SVATEBNÍ STUDIO DaMa: Přehlídka svatebních šatů.
■  16:30 – JANA KORČAK: Kadeřnická show.
■ 17:00 – HANA BURÁŇOVÁ: Tajemství korzetu.
sobota 10. října:
■ 10:00 – GOLDEN NEEDLE: Módní přehlídka Retro. 
■ 10:30 – HANNAHB FASHION: Tajemství korzetu.

pátek 9. října:
■  08:30 – pplk. doc. MUDr. JAN VEVERA, PhD.: Mýty a fakta o násilí  
     u psychiatrických pacientů. 
■  09:30 – MUDr. MARTIN HOLLÝ (ředitel Psychiatrické nemocnice Bohnice  
     v Praze): Představení reformy péče o duševní zdraví, aktuální stav.
■  10:30 – JAROSLAV ŠKVAŘIL (legenda wellnes výživy): Radost a zdraví  
     z jídla. Nadváha není z nadbytku, ale z nedostatku.
■  11:30 – ZUZANA LUKEŠOVÁ: Dornova metoda pro zvířata, přirozená úleva  
     od bolesti. 
■ 12:00 – MVDr. DOMINIK GREGOŘÍK: Zvěrolékařem v ZOO Lešná.
■ 13:00 – ZBYŠEK BOK: Běh je můj život. Prezentace sportovní obuvi zn. 
     Salomon za účasti odborného konzultanta firmy Amersport.
■  13:30 – PETR PAVLACKÝ: Jedem naplno – praktické rady ke sportovní výživě.
■ 14:15 – RNDr. JANA MLČKOVÁ: Výživa při nemoci a rekonvalescenci.
■ 15:00 – Ing. ELIŠKA ŠKVAŘILOVÁ: Kulinářská show přípravy zdravých jídel.
■  16:00 – JAROSLAV ŠKVAŘIL (legenda wellnes výživy): Radost a zdraví  
     z jídla. Nadváha není z nadbytku, ale z nedostatku.
■ 17:00 – Restaurace NAPOLI : Kuchařská show 1. vegetariánské restaurace  
     v Uherském Brodě.
sobota 10. října:
■ 08:00 – Ing. KATKA KOTAČKOVÁ: Tajuplná éčka v potravinách.
■ 08:30 – LENKA TRUNDOVÁ: Včelaření s manželi Trundovými.
■  09:00 a 11:15 – KOUZELNÍK pro školáky.
■  09:30 a 10:45 – KOUZELNÍK pro předškoláky.
■  10:00 – JAROSLAV ŠKVAŘIL (legenda wellnes výživy): Radost a zdraví  
     z jídla. Nadváha není z nadbytku, ale z nedostatku.
■  11:45 – Ing. VLADIMÍR REICHEL: Zážitky lovce pokladů – rýžování zlata  
     a detektory.
■  12:30 – Ing. JANA LUKEŠOVÁ: Hubnutí bez blbnutí.



B
O
H
AT

Á
 T
O
M
B
O
LA

BRODexpo 2015

LÍSTEK 
DO TOMBOLY 

získáte 
zakoupením jídelní sady 

pro ochutnávku

cena: 5 Kč

■ Výstava modelové železnice s vláčky.         EC MODEL  /F1
■  Den v kůži schizofrenika – vyzkoušejte si pocity na simulátoru.             /F1
■  Simulátor účinku drog.            MĚSTO UHERSKÝ BROD  /F1
■  Simulátor účinku alkoholu.         MĚSTO UHERSKÝ BROD  /F1
■  Adrenalin na profi automobilovém závodním stimulátoru s možností 
    přenastavení na letecký simulátor.        PŮJČOVNA PARTYTRIP  /F2
■  Předvádění modelů dronů na terase.            ASTRA  /F2
■  Lyžařský trenažer s možností vyzkoušení po celou dobu trvání výstavy.

HOPE SPORT  /F2
■  Nápadité pokusy mladých debrujárů. Měření přetlaku plic. Měření tepové 
    frekvence. Zkoušky zručnosti – elektrická dráha, podpis pomocí zrcadla. 
    Optické klamy. Zvukové jevy, hudební nástroje, hlavolamy.

GYMNÁZIUM JAK  /F2
■  Skákací hrad plný zábavy.             RE/MAX  /Před
■  Motorový vláček Berušky na cestě okolo Uherského Brodu.                   /Před
■  Hokejová branka pro nové reprezentanty. Soutěž Trefíte 5 z 10?                /Před
■  Kuřákovy plíce – 3D model. Co dělá kouření s plícemi?                        /Před
■  Test jak dobře si umýváte ruce.           B.BRAUN AVITUM  /F1
■  Florbalové minihřiště a soutěž O nejtvrdší florbalovou ránu dne.

OREL UB  /Před

■  Den otevřených dveří kina Máj: Bijásek, Malovásek, Dílny animace, Bio senior,  
    Baby Bio, Výstavy, Film a škola, Besedy, Cesty.      /kino Máj
■  Aukce pro Útulek zvířat Zlín – Vršava.                   /F1
■ Agility – souznění člověka se psem. Soňa Haluzová.           /Před
■ Soutěž o nejlepší čaj Bílých Karpat.                    /K
■  DDM – pořad pro děti.                   /M
■  Kolo štěstí s tombolou.                                   /K
■  Fairtradová snídaně – osvěžení pro vystavovatele.             /VIP
■ Geocaching – dobrodružná výprava po stezkách UB.           /Před
■  Představení kouzelníka.                /S2
■  Planetárium se představuje. Rezervujte si místo včas!
■ Nadace Terezy Maxové dětem – stánek RE/MAX s prodejem výrobků Teri Bear. /S1
■  Burza Sběratel.                /Před
■ Ohňová show – oslava 15. narozenin Berušky – Centra pro rodinu.      /Před
■  Výstava na stromech – ochutnávka fairtradových potravin
    s tematickou výstavou o kávě.               GJAK  /Před

pátek 9. října:
■  15:00 – Jitka Hauerlandová: Cvičení pro harmonii.
■  16:00 – Ing. Silvie Švehláková: Pilates.
■  16:30 – Bc. Hanka Běhalová: Overball.
■  17:00 – Naďa Zatloukalová: Tabata training. 
■  17:45 – Niki Hauerlandová: Jóga.

sobota 10. října:
■  09:00 – Jitka Hauerlandová: Súfijské cvičení.
■  10:00 – Hany Bany: Kruhový trénink + bodyforming.
■  11:00 – Naďa Zatloukalová: Intervalový funkční trénink.

Pojďte s námi rozhýbat tělo! Rozvlňte boky v rytmu orientální hudby, uvolněte mysl 
za pomoci jógy, srovnejte a protáhněte páteř při lekci pilates a rozpalte svaly při 
kruhovém tréninku.

ATRAKCE 

DOPROVODNÝ PROGRAM 

CVIČENÍ  /Z

mediálním partnerem akce je:

na nákup
LIBOVOLNÉHO VÝROBKU 

KOSMETIKY

u Jenny Lane

na nákup 
ENERGY PREPARÁTŮ 

u Energy klubu

BRODexpo 2015

BRODexpo 2015

SL
EV

A 
20
 %

SL
EV

A 
50
 %


